
Zarządzenie Nr 0151/20/04 
Prezydenta Miasta Oświęcim 

z dnia 04.06.2004 r. 
 
 
w sprawie: przyznania Pani Stanisławie Gąskowej Medalu Miasta Oświęcim. 
 
 

Na podstawie § 67 i § 68 Statutu Miasta Oświęcim stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr V/52/03 Rady Miasta Oświęcim z dnia 26.02.2003 r. (Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 02.04.2003 r. Nr 66 poz. 944) — 
postanawiam: 
 

§ 1 
 
Przyznać Pani Stanisławie Gąskowej 
 

MEDAL MIASTA OŚWIĘCIM 
 
za założenie oraz szczególne zaangażowanie w pracę Chrześcijańskiego 
Stowarzyszenia Rodzin Oświęcimskich, organizację różnego rodzaju seminariów 
i pogadanek na temat historii i wyzwolenia miasta oraz KL Auschwitz, aktywną 
edukację młodego pokolenia oraz dbałość o rzetelny przekaz historyczny związany 
z istnieniem na terenie miasta Oświęcim byłego obozu zagłady w myśl przesłania 
„Przeżyłeś, by dać świadectwo”.  
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 


